
м2 м.п.
985 118,2

1300 156
2185 262,2
1085 151,9
1400 196
2425 339,5
1085 151,9
1490 208,6
2505 350,7
750 86,5
995 109,45

1600 165
835 116,9

1090 152,6
1600 224
1445 196,7
1895 265,3
3100 434
2255 315,7
3155 457,47
5000 700
1445 196,7
1895 274
3150 485,75
1290 132.25
1605 184.57
2900 253

- 140
- 200
- 135
- 200

2795 -
5555 -

1950

Щит мебельный

20-600-3000-4000 Срощенный без сучк
40-600-4000 Срощенный без сучк

40-300-1000 шт Срощенный без сучк

45-70-3000-4000
стандарт (ВС)

стандарт плюс (АВ)

Брус строганный
45-100-3000 ВС

АВС45-45-4000

Террасная доска 28-145-2000-4000
стандарт (ВС)

стандарт плюс (АВ)
Прима

Доска пола 27-115-2000-4000
стандарт (ВС)

стандарт плюс (АВ)
Прима

Палубная доска 28-140-2000-4000
стандарт (ВС)

стандарт плюс (АВ)
Прима

Палубная доска 45-140-2000-4000
стандарт (ВС)

стандарт плюс (АВ)
Прима

Вагонка штиль

14-110-2000-4000
стандарт (ВС)

стандарт плюс (АВ)
Прима

14-140-2000-4000
стандарт (ВС)

стандарт плюс (АВ)
Прима

20-140-2000-4000
стандарт (ВС)

стандарт плюс (АВ)
Прима

Планкен косой 20-140-2000-4000
стандарт (ВС)

стандарт плюс (АВ)
Прима

Лиственница
Наименование Размер Сорт Цена

Планкен прямой

20-120-2000-4000
стандарт (ВС)

стандарт плюс (АВ)
Прима





м2 м.п.
605 57,47
885 84,07
605 72,6
885 106,2
655 94,97
885 128,32
655 -
465
495 -
755
465
855 -
465

1305 -
1305 -
1235 -
1555 -
766 76
156 52
572 96
195 65
696 100
225 75

1020 170
864 216
360 120
980 245
510 170

1170 295
2010 335
2310 350

90 30
135 45
286 75
380 95
480 120
580 145

250 80

- 395

- 665
- 945

1830 -
3650 -
1285 -

стандарт (АВ)

50-50-3000 стандарт (АВ)

80-80-6000 стандарт (АВ)

стандарт(АВ)
30-40-4000 стандарт (АВ)

стандарт (АВ)

40-600-3000 без сучков
20-600-3000 Срощенный (АВ)

Брус клееный 100-100-6000 стандарт (АВ)

120-120-6000 стандарт (АВ)
20-600-3000 без сучков

40-60-4000 стандарт (АВ)

45-95-3000 эконом (ВС)

45-145-3000 эконом (ВС)

40-185-3000-6000 стандарт (АВ)

20-40-3000

эконом (ВС)

20-145-3000 эконом (ВС)
20-195-3000-6000

40-50-4000 стандарт (АВ)

30-30-3000 стандарт (АВ)

40-40-4000

45-195-3000-6000

28-170-3000-6000 стандарт (АВ)
28-90-140-3000-6000 стандарт (АВ)
36-90-140-3000-6000 стандарт (АВ)

16-121-3000-6000 эконом (ВС)
18-146-3000-6000 стандарт (АВ)

Блок-хаус 28-140-3000-6000 стандарт(АВ)
16-146-3000-6000 эконом (ВС)

стандарт  (АВ)
эконом (ВС)

стандарт  (АВ)
эконом (ВС)

стандарт (АВ)

13-121-3000-6000 эконом (ВС)
стандарт (АВ)

20-95-3000-6000 стандарт (АВ)

20-120-3000-6000 стандарт (АВ)

20-145-3000-6000

стандарт (А)
стандарт (АВ)

20-95-3000 эконом (ВС)

20-120-3000

45-145-3000-6000 стандарт (АВ)

12,5-96-3000 стандарт (АВ)
16-121-3000-6000 стандарт (АВ)

стандарт (АВ)

40-90-4000

40-100-4000 стандарт (А)

Сосна
Наименование Размер Сорт

Цена

Планкен прямой

20-95-3000

20-120-3000

20-145-3000

эконом (ВС)

Щит мебельный

Вагонка штиль

Имитация бруса 

Блок-хаус

Доска пола

Строганная доска

Рейка,брусок строганный 

13-146-3000-6000



2455 -

 

40-600-3000 с сучком (АВ)





м2 м.п.
- 220

1400 -
955 -

1800 -
1800 -
1800 -

- 280

- -

Полок Кедр 26-90-1-2 1 сорт

Полок липа 25-94-1-3 1 сорт
15-95-2-3 1 сорт

АБАШ
Полок абаш 25-90-1.8-3 Экстра

ЛИПА

Евровагонка липа
15-95-0.5-0.9 1 сорт
15-95-1-1.9 1 сорт

КЕДР

Наименование Размер Сорт Цена

Вагонка штиль
15-140-2500-4000 стандарт плюс (АВ)
15-140-2500-4000 стандарт (ВС)





ЛКМ

2 кг. 1200
0,4 л. 1100
1 л. 2200
2 л. 3960

0.4л. 785
1 л. 1300
2л. 2340
5 л. 5850
1л. 1010
2л. 1818
5л. 4545

40 мл. 263
100 гр. 450
0,4 л. 1500
40 мл. 263
0.1л. 330
0,5 л. 1100
0.4л. 715
1л. 1500
2л. 2160
1л. 1050
2 л. 1890
1л. 1060
2 л. 2120

40 мл. 175
0.4 л. 1050
1 л. 2000
2 л. 3600

0.4л. 1300
1л. 2500
2л. 4500

40 мл. 263
100 гр. 450
0,5 л. 1500
40 мл. 70
0,5 л. 950
1 л. 1500

0.4л. 770
    

Масло по дереву для бань и саун «Живица»

Масло по камню и кирпичу «Живица»

Мебель «Живица про»

Паркет «Живица про»

Серебро «Живица про»

Скипидар живичный «Живица»

Баня «Живица про»

Био Грунт «Живица про»

Грунтовочное масло, антисептик «Живица»

Золото «Живица про»

Карнаубский воск «Живица»

Лоскутный воск «Живица»

ЖИВИЦА

Наименование Объем Цена, руб.

Антисептик «Живица про»
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ЛКМ
1л. 1500
2л. 2700
0.4 1100
1л. 2200
2 л. 3960
5л. 9900

0.4л. 675
1 л. 1350
2 л. 2430

0,1 л. 320
0.4л. 880
1л. 1760
2л. 3168
5 л. 7920

0,75 1150
2,5 3300
10 11650

0,75 3000
2,5 8950

45 мл. 380
0,375 1600
0,75 2400
2,5 7200
10 26900

45 мл. 380
0,375 1700
0,75 2950
2,5 9000
10 33450

45 мл. 420
0,75 4500
2,5 14600

0,375л. 1900

0,75л 3150
2,5л 9600

45 мл. 380
0,375 1850

   

285 Масло для фасадов Fassadenöl 

ДЛЯ ЗАЩИТЫ ТЕРРАС, НАСТИЛОВ И ПРИЧАЛОВ

270 Масло для террас Terrassenöl 

ДЛЯ СТЕН И ПОТОЛКОВ

860 Защита торцов Hirnholzschutz 

425 Масло-лазурь для дерева Holzschutz Öl-Lasur 

280 Защитное масло для внешних работ Wetterschutzö 

Артикул  Наименование Объем, л. Цена, руб.

ДЛЯ ЗАЩИТЫ ФАСАДОВ

870 Защитный грунт-масло Schutz Grund-Öl 

Твердое масло с воском «Живица»

Терраса «Живица про»

Торец «Живица про»

Ускоритель высыхания для масло-восковых составов

Фасад «Живица про»

G-Nature
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ЛКМ

0,75 2750
2,5 8200
10 31000

45 мл. 380
0,375 1500
0,75 2250
2,5 6650
10 22250

45 мл. 380
0,375 1600
0,75 2350
2,5 6900
10 25100

0,375 1350
0,75 2250
2,5 6700

0,375 1550
0,75 2650
2,5 7150
10 27150

45 мл. 420
0,375 1950
0,75 3450
2,5 10300

45 мл. 420
0,375 2200
0,75 3900
2,5 10300

45 мл. 420
0,375 2200
0,75 3900

45 мл. 420
0,375 2100
0,75 3650

290 0,25 2400

140 0,5 1000
130 0,75 3500

Не Краска

Артикул  Наименование Объем, л. Цена, руб.

ДЛЯ ЗАЩИТЫ ФАСАДОВ

ДЛЯ САУН И БАНЬ
Твердый воск Hartwachs 

УХОД 
Растворитель Verdunnung 

Масло-уход для пола Pflegeol 

255 Масло с твердым воском Hartwachsöl 

ДЛЯ МЕБЕЛИ И СТОЛЕШНИЦ

225 Масло для мебели Möbelöl 

220 Масло для столешниц Arbeitsplattenöl 

450 Воск-лазурь Wachslasur 

451 Воск-лазурь, белая Wachslasur 

ДЛЯ НАПОЛЬНЫХ ПОКРЫТИЙ

266 Масло для пола Boden Öl 

245 Твердое масло Hartöl 

470 Лазурь с пчелиным воском Bienenwachslasur 

471 Лазурь с пчелиным воском, белая Bienenwachslasur 
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ЛКМ
0.4л 576
0.9л 1085
2.7л 3477

0.4л 645
0.9л 1287
2.7л 3477

0.4л 645
0.9л 1287
2.7л 3477

0.4л 509
0.9л 1016

 Масло для бани и сауны 

ДЛЯ ЗАЩИТЫ ТЕРРАС, НАСТИЛОВ И ПРИЧАЛОВ

 Масло для Фасада бесцветное 

 Масло для Террас бесцветное

ДЛЯ СТЕН И ПОТОЛКОВ

ДЛЯ САУН И БАНЬ

Масло твердое с воском бесцветное 
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ЛКМ
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Цена
м.п.

65
80
90
50
55

180
180
180
65
78
90

200
90

100
145
150

Наименование Размер Сорт

6*30*3000
6*40*3000

45*45*3000

6*50*3000

АВ
АВ
АВ

Раскладка

35*35*3000

Плинтус

Наличник фигурн. 10*70*2200 АВ

Штапик 15*15*2500 АВ
Галтель 25*30*3000 АВ

Наличник прямой 10*70*2200 АВ
Наличник полукруг. 10*70*2200 АВ

55*55*3000

АВ
АВ
АВ

22*70*3000 АВ

Уголок

55*55*2500 АВ

20*20*2500
30*30*2500
40*40*2500

АВ
АВ
АВ
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